
Univerzita
Pardubice

DODATEK č. 1 Kupní smlouvy:
„Dodávka drobné AV techniky XVI. v DNS Audiovizuální technika“

č. 1188/17

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice
37030561/0100
...................................
.....................................................................................

(dále jen „kupující“)

a

FOTO CENTRUM OSTRAVA s.r.o.
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

Poštovní 9, 702 00 Ostrava 1
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě
oddíl C, vložka 20333 
Petrem Tkáčem, jednatelem 
25834029 
CZ25834029
..................................................................................... 
...........................
Petr Tkáč,..........................................................................

(dále jen „prodávající”)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Kupní smlouvě:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2017 Kupní smlouvu č. 0811/17 za účelem nákupu 
záznamové techniky pro modernizaci výuky, vzdělávacích procesů a prezentaci výsledků



Univerzita
Pardubice

a dále modernizaci výuky, vzdělávacích procesů a prezentaci výsledků v rámci projektu 
OP VVV „Centrum pro etiku jako studium hodnoty člověka“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15 003/0000425 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):, jejímž 
předmětem je dodávka záznamové techniky za podmínek uvedených ve smlouvě a jejích 
přílohách.

2. Smluvní strany se dohodly na změně položky č. 5 v Příloze č. 1: Specifikace zboží 
v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. Uzavření 
tohoto dodatku č. 1 nepředstavuje podstatnou změnu smlouvy ve smyslu § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek. Důvodem změny je ukončení výroby 
dodávaného modelu.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle 
Smlouvy uzavřené dne 17. 10. 2017

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku Smlouvy.

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní 
strana obdrží dva (2) výtisky.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Příloha č. 1: Specifikace zboží

- 5. 12. 2017
V Pardubicích dne.................
za kupujícího

V Ostravě, dne ..f?..':í1f......Cl ^
za prodávajícího

Petr Tkáč 
jednatel

2



Univerzita
Pardubice

Příloha č. 1: Specifikace zboží

1) Fototechnika a záznamová technika

a) Digitální zrcadlovka + objektiv s min. ohniskovou vzdáleností 18 -  135 mm
Canon EOS 700D + 18-135 mm

• min. 18 Mpx snímač;
• dotykový min. 3,0" LCD display s variabilním úhlem natočení;
• videozáznam v Full-HD kvalitě s možností ručního nastavení a průběžného 

AF zaostřování;
• min. 5 snímků/s při kontinuálním snímání;
• citlivost min. 100 -  12 800 ISO (H: 25 600 ISO)

Součástí dodávky je brašna adekvátních rozměrů. Materiál nylon.

b) Paměťová karta SanDisk 16Gb Ultra 802Mb/s
• 16 GB, SDHC
• 10 UHS-I, třídy 10

c) Stativ Braun NOX 160 2inl
PROFI stativ kovový s panoramatickou kulovou hlavou (výměnná destička, 
nastavitelné tření, vodováha). Systém otočných/výklopných noh pro minimální 
rozměry po složení. Odnímatelná noha použitelná samostatně jako monopod.
• rozměry: složený max. 47 cm, max. výška 160cm,
• hmotnost max 1800 g
• zatížení max 13 kg

Součástí dodávky je pouzdro na stativ.

d) Diktafon Sony ICD-PX333
• Záznam: MP 3
• Baterie: Alkalická (2x AAA)
• Max. doba záznamu: 159 h
• Min. frekvenční rozsah: 15 - 20000 Hz
• Přenosová rychlost: min. 48 -  max. 192 Kbit/s
• Vestavěný display
• Rozhraní: USB
• Výstup sluchátek, konektor pro mikrofon
• Základní paměť min. 4 GB + možnost rozšíření paměti pomocí karty

2) Záznamová technika

a) Kamera Sony HDR-CX450
• Záznam: Full HD 1920 x 1080, 50p, 50i a formátu AVCHD
• Světelný min. (f/1,8-4) širokoúhlý objektiv s možností použití 46 mm filtr
• Optický stabilizátor obrazu
• Dotykový min. 3" LCD monitor

1 ks 

1 ks

1 ks 

1 ks

1 ks

1 ks 

1 ks

1



b) Náhradní baterie ke kameře specifikované v položce 2a) - Baterie 3150mAh
• min. 3150 mAh

Univerzita
Pardubice

1 ksc) Paměťová karta Sony Micro SDHC 16Gb
• rychlost čtení min. 40MB/s
• rychlost zápisu min. lOMB/s

3) Akumulátor pro fotoaparát Nikon D50 -  Nikon EN-EL3 baterie

4) Digitální zrcadlovka + objektiv

1 ks 

1 ks

a) Digitální zrcadlovka Nikon D-5300
• Typ paměťového media: SD / SDHC / SDXC
• DX snímač s min. 24,2 miliony pixelů
• video ve Full HD rychlostí až 60p
• výklopný a otočný monitor min. velikost 3,2“
• HDR: Ano
• minimální citlivost: 100
• maximální citlivost: 12800

b) Objektiv Nikon 18-105 VR 1 ks
• formát: DX
• Minimální ohnisková vzdálenost: 18 mm
• Maximální ohnisková vzdálenost: 105 mm
• Světelnost objektivu: 3,5-5,6
• Průměr filtru: 67 mm

5) Kamera Canon XA11 lks
• Snímač HD CMOS o velikosti min. 1/3"
• Full-HD video formátu AVCHD
• Min. 1 Ox optický zoom
• Optická stabilizace obrazu
• Min. 64 GB interní paměť
• dvojice XLR mikrofonních vstupů s možností fantomového napájení
• možnost manuálního nastavení hlasitosti.

6) Sada -  ruční bezdrátový mikrofon na kameru 1 ks
Sennheiser EW 135P G3

• Frekvenční rozsah VF: 516 - 865 MHz (pásma A - G)
• Kmitočtový zdvih š./š.: +/- 48 kHz
• Napájení: 2 x 1,5 V AA
• Počet vysílacích frekvencí: min. 1680
• Předvolby: min. 12 x 20 + 1
• Šířka VF pásma: 42 MHz

2



Univerzita
Pardubice

Přijímač
• Antény: lx prutová, lx kamerový kabel
• NF konektory: jack 3,5 mm

Vysílač
• Doba provozu na baterie min 8 h
• Frekvenční rozsah: min 80 - 18000 Hz
• VF vysílací výkon: min 30 mW

Mikrofon
• Citlivost: min 2,1 mV/Pa
• Směrová charakteristika: kardioidní
• Typ snímače (mikrofonu): dynamický

7) Sada -  klopový bezdrátový mikrofon na kameru 
Sennheiser EW 122-P G3

• Přenosová frekvence 566-608 MHz (pásmo G)
• Měnič: Kondenzátorový
• Směrová charakteristika: kardioidní
• Frekvenční rozsah: min. 50 Hz-18 KHz
• Délka kabelu: min 1,6 m

Součástí dodávky je:
• 1 kamerový přijímač
• 1 přenosný (bodypack) vysílač
• 1 klopový mikrofon s klipsnou a větrnou ochranou
• 1 kabel (jack 3,5 mm)
. 1 kabel (XLR 3-M)
• 4 baterie AA
• Návod k použití
• 1 držák na kameru

8) Dataprojektor NEC V332W
• Min rozlišení WXGA (1280x800),
• poměr stran 16:10,
• svítivost min. 3300 ANSI lm,
• kontrast min. 10000:1,
• grafické vstupy: min. 2 x HDMI, MHL, D-Sub, mini USB, RCA, LAN
• repro min. 8W,
• dálkové ovládání,
• hmotnost max. 2,8 kg,
• minimální projekční vzdálenost 1 m,
• maximální projekční vzdálenost l i m.

9) Projekční plátno Elite Screens
Přenosné projekční plátno o rozměrech 178 x 178 cm 
(Tolerance ± 5%.)

• výškově nastavitelný stativ

1 ks

1 ks

1 ks

3



Univerzita
Pardubice

• úhlopříčka: 99 " (251,46 cm)
• plocha: 178 x 178 cm (tolerance viz výše)
• poměr stran: 1:1

Všechny kvantitativní požadované technické parametry jsou stanoveny jako minimální 
(není-li uvedeno jinak).


